

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Herval
Departamento de Licitações
Pregão Eletrônico - 8/2022

Resultado da Homologação

0001 - Alfabeto Móvel Degrau 130 pçs em mdf - CARLU - Valor Referência: 109,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.P Cavedon Soares	CARLU	5 Unidade	130,0000	650,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0002 - Alfinete - bacchi - Valor Referência: 8,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	bacchi	30 Caixa	8,4000	252,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0003 - Alfinete colorido para mapa - ALFINETE - Valor Referência: 8,1800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	ALFINETE	30 Caixa	3,0900	92,7000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0004 - Apagador para quadro branco - carbrink - Valor Referência: 6,7100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	carbrink	100 Unidade	5,1000	510,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0005 - Apontador caixa c/ 50 unid - WINER - Valor Referência: 28,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	WINER	30 Caixa	12,0000	360,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0006 - Balões Pacotes c/50un Coloridos nº9 - joy - Valor Referência: 15,3600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	joy	100 Pacote	12,1000	1.210,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0007 - Balão, na cor azul claro, nº 9, pacte c/ 50 balões - joy - Valor Referência: 15,3600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	joy	50 Pacote	12,1000	605,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0008 - Balão, na cor Amarelo, nº 9, pacte c/ 50 balões - joy - Valor Referência: 15,3600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	joy	50 Pacote	12,1000	605,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0009 - Balão, na cor vermelho, nº 9, pacte c/ 50 balões - joy - Valor Referência: 15,3600



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	joy	50 Pacote	12,1000	605,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0010 - Balão, na cor verde, nº 9, pacte c/ 50 balões - joy - Valor Referência: 15,3600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	joy	50 Pacote	12,1000	605,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0011 - Balão, na cor rosa, nº 9, pacte c/ 50 balões - joy - Valor Referência: 15,3600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	joy	50 Pacote	12,1000	605,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0012 - Balão, na cor branco, nº 9, pacte c/ 50 balões - joy - Valor Referência: 15,3600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	joy	50 Pacote	12,1000	605,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0013 - Balão, na cor laranja, nº 9, pacte c/ 50 balões - joy - Valor Referência: 15,3600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	joy	50 Pacote	12,1000	605,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0014 - Bloco Auto- Adesivo 76x76mm - BA7671 - Valor Referência: 7,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	BA7671	500 Pacote	3,8700	1.935,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0015 - Bloco Auto- adesivo 50x38mm c/ 4 unid. - LYKE - Valor Referência: 7,4200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	LYKE	100 Pacote	4,0000	400,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0016 - Bloco anote cole 76x102mm (pacote com 01 unidade com 100 folhas cada) - BA7501 - Valor Referência: 6,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	BA7501	100 Pacote	3,8700	387,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0017 - Borracha Branca Escolar nº 40 c/40un - red bor - Valor Referência: 19,7600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	red bor	50 Caixa	10,3000	515,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0018 - Borracha clean verde, escolar, caixa c/24 unidades - RED BOR - Valor Referência: 27,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.P Cavedon Soares	RED BOR	50 Caixa	27,9900	1.399,5000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0019 - Borrachinha de Atilho Pacote c/ 500g (borrachinha de dinheiro) - RED BOR - Valor Referência: 25,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	RED BOR	20 Pacote	11,3000	226,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0020 - Brinquedo educativo pedagógico de madeira, aramado, montanha russa - 101C - Valor Referência: 114,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS DIVERSOS LTDA	101C	5 Unidade	62,0000	310,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0021 - Caderno 1/4 96 folhas capa flexível - panamericana - Valor Referência: 13,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	panamericana	300 Unidade	3,4000	1.020,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0022 - Caderno 1x1 96 folhas capa flexível - PN3018 - Valor Referência: 6,5300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	PN3018	100 Unidade	4,5400	454,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0023 - Caderno Espiral Grande 96 folhas / Capa Dura - PN4116 - Valor Referência: 18,0300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	PN4116	100 Unidade	8,9900	899,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0024 - Caixa Arquivo morto de plástico, amarela - alaplast - Valor Referência: 11,0400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	alaplast	100 Unidade	5,7000	570,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0025 - Caixa Arquivo morto de plástico, Azul - alaplast - Valor Referência: 11,0400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	alaplast	100 Unidade	5,7000	570,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0026 - Caixa Arquivo morto de plástico, verde - polibras - Valor Referência: 11,0400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	polibras	100 Unidade	6,9500	695,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0027 - Caixa arquivo morto de plástico, vermelha - polibras - Valor Referência: 11,0400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	polibras	100 Unidade	6,9500	695,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0028 - Caixa arquivo morto de plástico, Branca - polibras - Valor Referência: 11,0400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Gabriela Torres Rauber	polibras	100 Unidade	6,9500	695,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
------------------------	----------	-------------	--------	----------	---

0029 - Caixa arquivo morto de plástico, cinza - polibras - Valor Referência: 11,0400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	polibras	100 Unidade	6,9500	695,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0030 - Caixa Arquivo morto de plástico, preta - polibras - Valor Referência: 11,0400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	polibras	100 Unidade	7,4000	740,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0031 - Caixa Arquivo Morto Papelão Reciclado - PASSARELA - Valor Referência: 6,9200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	PASSARELA	50 Unidade	3,2000	160,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0032 - Calculadora Grande (tamanho minimo 10x10cm) - FUTURO - Valor Referência: 42,8800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	FUTURO	50 Unidade	24,5000	1.225,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0033 - Caneta Esferográfica 1.0mm c/ 50un.Preta - compactor - Valor Referência: 44,7200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	compactor	100 Caixa	34,0000	3.400,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0034 - Caneta Esferográfica 1,0mm c/50 unid - azul - compactor - Valor Referência: 44,7200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	compactor	100 Caixa	34,0000	3.400,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0035 - Caneta Esferográfica 1.0mm c/50un. vermelha - compactor - Valor Referência: 44,7200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	compactor	30 Caixa	34,0000	1.020,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0036 - Caneta esferográfica ponta de aço bps 1.0mm c/ 12 unid - azul - CIS - Valor Referência: 56,9100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	CIS	50 Caixa	38,9900	1.949,5000	Homologado em 09/08/2022 10:40:23 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0037 - Caneta esferográfica ponta de aço bps 1.0mm c/ 12 unid - preta - CIS - Valor Referência: 56,9100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	CIS	50 Caixa	37,1100	1.855,5000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0038 - Caneta esferográfica ponta de aço bps 1.0mm c/ 12 unid - vermelha - CIS - Valor Referência: 56,9100



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	CIS	50 Caixa	37,1100	1.855,5000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0039 - Caneta esferográfica ponta de aço Bps 0.7mm c/ 12 unid - azul - molim - Valor Referência: 79,6700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	molim	50 Caixa	40,0000	2.000,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0040 - Caneta esferográfica ponta de aço BPS 0.7mm / 12 unid - preta - molim - Valor Referência: 79,6700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	molim	50 Caixa	40,0000	2.000,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0041 - Caneta Corretiva 8ml - brw - Valor Referência: 9,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	brw	100 Unidade	4,0000	400,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0042 - Caneta hidrocor c/12 cores - CA8001 - Valor Referência: 8,6200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	CA8001	500 Pacote	4,8400	2.420,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0043 - Caneta Hidrográfica Grossa c/12 un, multicores - COMPACTOR - Valor Referência: 16,0200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.P Cavedon Soares	COMPACTOR	250 Caixa	8,9620	2.240,5000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0044 - Caneta marca texto amarela caixa c/ 12 uni - CA2001 - Valor Referência: 27,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	CA2001	50 Caixa	16,2900	814,5000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0045 - Caneta marca texto, na cor laranja caixa c/ 12 uni - CA2004 - Valor Referência: 27,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	CA2004	50 Caixa	16,2900	814,5000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0046 - Caneta marca texto verde, caixa c/ 12 uni - CA2003 - Valor Referência: 27,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	CA2003	50 Caixa	16,2900	814,5000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0047 - Caneta Roller-Tip Pen 0,5 vermelha - BRW - Valor Referência: 13,7200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.P Cavedon Soares	BRW	50 Unidade	13,6900	684,5000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0048 - Cartolina 150g 50x66 amarela c/100 - Cartolina 150g 50x66 amarela c/100 - Valor Referência: 92,7400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Cartolina 150g 50x66 amarela c/100	20 Pacote	92,7400	1.854,8000	Homologado em 08/07/2022 11:41:23 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0049 - Cartolina 150g 50x66 Azul c/100 - gb - Valor Referência: 92,7400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	gb	20 Pacote	92,7400	1.854,8000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0050 - Cartolina 150g 50x66 Branca c/100 - Cartolina 150g 50x66 Branca c/100 - Valor Referência: 92,7400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Cartolina 150g 50x66 Branca c/100	20 Pacote	92,7400	1.854,8000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0051 - Cartolina 150g 50x66 rosa c/100 - gb - Valor Referência: 92,7400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	gb	20 Pacote	92,7400	1.854,8000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0052 - Cartolina 150g 50x66 verde c/100 - gb - Valor Referência: 92,7400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	gb	20 Pacote	92,7400	1.854,8000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0053 - Clips Galvanizado n° 2/0 cx c/ 500g - TOP - Valor Referência: 35,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	TOP	50 Caixa	18,0000	900,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0054 - Clips Galvanizado n° 3/0 cx c/ 500g - TOP - Valor Referência: 45,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	TOP	50 Caixa	16,5000	825,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0055 - Clips Galvanizado n° 6/0 cx c/ 500g - TOP - Valor Referência: 50,3500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	TOP	50 Caixa	14,0000	700,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0056 - Clips Galvanizado n° 8/0 cx c/ 500g - TOP - Valor Referência: 45,7000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	TOP	50 Caixa	16,5000	825,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0057 - Cola Bastão (minimo 22gr) caixa c/6 unid - ONDA - Valor Referência: 18,3600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS ONDA PEDAGOGICOS LTDA	50 Caixa	9,5000	475,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
---	----------	--------	----------	---

0058 - Cola Branca 500g - ZT - Valor Referência: 14,4000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ZT	200 Tonelada	8,6400	1.728,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0059 - Cola Branca Líquida,90g. - ZT - Valor Referência: 3,0600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ZT	500 Tonelada	2,5000	1.250,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0060 - Cola de Isopor e E. V. A. Tubo c/ 90gr - ZT - Valor Referência: 12,9400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ZT	800 Tonelada	6,2900	5.032,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0061 - Cola Gliter 23 g caixa com 12 cores diversas - Cola Gliter 23 g caixa com 12 cores dive - Valor Referência: 35,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Cola Gliter 23 g caixa com 12 cores dive	100 Caixa	35,7500	3.575,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0062 - Conjunto Linha de Atividade Corporal 62 peças - sonho - Valor Referência: 679,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	sonho	8 Unidade	420,0000	3.360,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0063 - Conjunto linha de movimentação ativa - 64 peças - sonho - Valor Referência: 481,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	sonho	8 Unidade	400,0000	3.200,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0064 - Corretivo Líquido à Base de água (tubo 18ml) cx c/06 un. - maxi - Valor Referência: 21,8500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	maxi	25 Caixa	14,0000	350,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0065 - Envelope kraft 1/2 A\$ 162mm x 229mm, branco, pacote c/ 250 unidades - SOF23.250 - Valor Referência: 74,5400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	SOF23.250	1.000 Pacote	68,9900	68.990,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0066 - Envelope ofício 114mmx229mm 75 gr c/ 1000 uni - scrity - Valor Referência: 179,8200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	scrity	400 Pacote	160,0000	64.000,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0067 - Envelope saco kraft amarelo 75g 24mmx340mm, pacote c/100 uni - SKO34.250 - Valor Referência: 62,3000

Página 7 de 26



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	SKO34.250	20 Pacote	41,9900	839,8000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0068 - Envelope saco kraft branco 75 gr, 240mmx340mm, pacote c/ 100 uni - SOF34.250 - Valor Referência: 62,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	SOF34.250	20 Pacote	41,9900	839,8000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0069 - Envelope saco kraft natural 75 gr, 240mmx340mm, pacote c/ 100 uni - SKN34.250 - Valor Referência: 62,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	SKN34.250	20 Pacote	30,9900	619,8000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0070 - Estilete estreito - CUTTER - Valor Referência: 2,1900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	CUTTER	100 Unidade	1,1000	110,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0071 - Estilete grande, largo 18mm - CUTTER - Valor Referência: 3,9700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	CUTTER	100 Unidade	2,0000	200,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0072 - Extrator de Grampo Espátula Inox - CARBRINK - Valor Referência: 8,7000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	CARBRINK	40 Unidade	2,5000	100,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0073 - Fita Adesiva Transparente Larga 50mm x 50mm - FIX - Valor Referência: 7,7600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	FIX	800 Unidade	4,7000	3.760,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0074 - Fita Adesiva Transparente 12mmx30m - ADERE - Valor Referência: 2,1500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.P Cavedon Soares	ADERE	400 Unidade	1,3700	548,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0075 - Fita Corretiva 5mm x 5m - FIX - Valor Referência: 9,1600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	FIX	200 Unidade	7,0000	1.400,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0076 - Fita decorativa de natal - ADERE - Valor Referência: 18,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.P Cavedon Soares	ADERE	200 Unidade	18,3900	3.678,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0077 - Fita dupla face 24 mm x 1,5m , Tipo espuma 3m - ADERE - Valor Referência: 27,9800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.P Cavedon Soares	ADERE	300 Unidade	10,9800	3.294,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0078 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/ 10 unid. Amarelo Canário - dubiflex - Valor Referência: 47,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	dubiflex	100 Pacote	21,9000	2.190,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0079 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/ 10 unid. Azul Anil - dubiflex - Valor Referência: 47,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	dubiflex	100 Pacote	21,9000	2.190,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0080 - Folha E.V.a 600x400x2mm c/ 10 unid. Azul Bebê - dubiflex - Valor Referência: 47,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	dubiflex	100 Pacote	23,5000	2.350,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0081 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/ 10 unid. Branco - dubiflex - Valor Referência: 47,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	dubiflex	100 Pacote	23,5000	2.350,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0082 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/10un. Cinza - dubiflex - Valor Referência: 47,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	dubiflex	100 Pacote	21,9000	2.190,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0083 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/10un. Decorado - HAITI - Valor Referência: 47,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	HAITI	100 Pacote	30,0000	3.000,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0084 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/10 un. Laranja - dubiflex - Valor Referência: 47,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	dubiflex	100 Pacote	21,9000	2.190,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0085 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/10un. Marrom - dubiflex - Valor Referência: 47,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	dubiflex	100 Pacote	23,5000	2.350,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0086 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/ 10 unid. Pink - 09.003.0034 - Valor Referência: 47,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VENTURA COMERCIO DE
BRINQUEDOS E ARTIGOS DIVERSOS
LTDA

09.003.0034

100 Pacote

37,3900

3.739,0000

Homologado em
27/06/2022 15:04:01
Por: Ildo Roberto Lemos
Sallaberry

0087 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/ 10 unid. Preto - dubiflex - Valor Referência: 47,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	dubiflex	100 Pacote	21,5000	2.150,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0088 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/ 10 unid. Rosa Bebê - dubiflex - Valor Referência: 47,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	dubiflex	100 Pacote	21,9000	2.190,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0089 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/ 10 unid. Verde Bandeira - dubiflex - Valor Referência: 47,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	dubiflex	100 Pacote	21,9000	2.190,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0090 - Folha de E.V.A 600x400x2mm c/ 10 unid. verde claro - dubiflex - Valor Referência: 47,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	dubiflex	100 Pacote	21,9000	2.190,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0091 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/10 unid Vermelho - dubiflex - Valor Referência: 47,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	dubiflex	100 Pacote	19,9900	1.999,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0092 - Furador 2 Furos p/ no Mínimo 40 folhas - 40f - Valor Referência: 54,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAMELA RIBEIRO ZANANDREA 03488923061	40f	30 Unidade	54,0000	1.620,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0093 - Furador 2 Furos p/ no Mínimo 12 folhas - ONDA - Valor Referência: 20,3500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ONDA	20 Unidade	15,0000	300,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0094 - Giz de Cera Curto - 15 Cores - giz bel - Valor Referência: 6,1100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	giz bel	200 Caixa	5,2000	1.040,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0095 - Grampeador Alicata 26/6 p/ 50 folhas - Grampeador Alicata 26/6 p/ 50 folhas - Valor Referência: 361,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Grampeador Alicata 26/6 p/ 50 folhas	60 Unidade	361,5000	21.690,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0096 - Grampeador de Mesa Médio 26/6 30Fis - GP3001 - Valor Referência: 60,1000

Página 10 de 26



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	GP3001	60 Unidade	37,1100	2.226,6000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0097 - Grampeador para madeira - GP6000 - Valor Referência: 59,4200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	GP6000	5 Unidade	27,9900	139,9500	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0098 - grampo p/ grampeador 23/8 c/1000 un - BRW - Valor Referência: 6,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.P Cavedon Soares	BRW	100 Caixa	10,5500	1.055,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0099 - Grampo para grampeador 26/6 c/ 5000 unid - GR5001 - Valor Referência: 9,8700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	GR5001	100 Caixa	6,2100	621,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0100 - Grampo p/ grampeador 26/6 galvanizado c/1000 - ONDA - Valor Referência: 3,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ONDA	100 Caixa	3,2400	324,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0103 - grampo p/ grampeador 23/13 c/ 1000 un - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 8,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.P Cavedon Soares	JOCAR OFFICE	100 Caixa	8,8000	880,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0105 - Grampo Trilho Estendido de Plástico (300 x 9 x 112) Pacotes c/ 50 un. - 0299.BR - Valor Referência: 30,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	0299.BR	100 Pacote	22,3900	2.239,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0106 - Jogo Torre de Hanói - hanoi - Valor Referência: 73,7200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	hanoi	10 Unidade	33,4900	334,9000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0107 - Lápis de cor Longo - 12 Cores - ECOLOGICO SEXTAVADO - Valor Referência: 14,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	ECOLOGICO SEXTAVADO	300 Caixa	3,1400	942,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0108 - Lápis de Cor Longo - 24 Cores - ONDA - Valor Referência: 19,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ONDA	300 Caixa	7,7000	2.310,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0109 - Lápis de Cor Longo - 36 Cores - GATTE KIDS - Valor Referência: 33,1700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICIMAI S COMERCIO LTDA	GATTE KIDS	300 Caixa	13,3600	4.008,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0110 - Lápis Preto HB nº 2 c/ 144 un. - LP1444 - Valor Referência: 48,2000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	LP1444	60 Caixa	44,5100	2.670,6000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0111 - Livro Ata c/ 100 folhas, capa dura - são domingos - Valor Referência: 17,8700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	são domingos	100 Unidade	11,8000	1.180,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0112 - Livro Ponto 218mm x 319mm, c/100folhas, capa dura - são domingos - Valor Referência: 20,1100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	são domingos	50 Unidade	25,0000	1.250,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0113 - Livro Protocolo 154mm x 216 c/ 104 folhas - 1/4 50FLS - Valor Referência: 18,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	1/4 50FLS	100 Unidade	11,3500	1.135,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0114 - Marcador para retro-projetor (ponta média 2,0mm) Preto - CA5001 - Valor Referência: 5,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	CA5001	25 Unidade	2,3100	57,7500	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0115 - Marcador para retroprojektor (ponta média2,0mm) c/ duas pontas - CA5011 - Valor Referência: 5,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	CA5011	25 Unidade	2,3100	57,7500	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0116 - Massa p/ modelar c/ 12 cores base cera 220312mm c/12unid. - massabel - Valor Referência: 5,6800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	massabel	1.000 Caixa	3,6400	3.640,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0117 - Molha dedos em pasta - CARBRINK - Valor Referência: 3,2000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	CARBRINK	10 Unidade	3,0000	30,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0118 - Papel carbono A4 na cor azul caixa c/100 folhas - GRAMP - Valor Referência: 55,8200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0119 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g - amarelo c/20 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g - Valor Referência: 21,6500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g	40 Pacote	21,6500	866,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0120 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g - Azul c/ 20 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g - Valor Referência: 21,6500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g	40 Pacote	21,6500	866,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0121 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g - Branco c/ 20 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g - Valor Referência: 21,6500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g	40 Pacote	21,6500	866,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0122 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g - Laranja c/ 20 unid - Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g - Valor Referência: 21,6500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g	40 Pacote	21,6500	866,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0123 - Papel cartão fosco (cartona) 50x70 240g - Marrom c/20 - Papel cartão fosco (cartona) 50x70 240g - Valor Referência: 21,6500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Papel cartão fosco (cartona) 50x70 240g	40 Pacote	21,6500	866,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0124 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g - preto c/20 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g - Valor Referência: 21,6500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g	40 Pacote	21,6500	866,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0125 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g- Verde claro c/ 20 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g - Valor Referência: 21,6500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g	40 Pacote	21,6500	866,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0126 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50X70 240g - verde escuro c/ 20 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50X70 240g - Valor Referência: 21,6500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Papel cartão fosco (CARTONA) 50X70 240g	40 Pacote	21,6500	866,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0127 - Papel Cartão fosco (CARTONA) 50X70 240g - vermelho c/20 - Papel Cartão fosco (CARTONA) 50X70 240g - Valor Referência: 21,6500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Papel Cartão fosco (CARTONA) 50X70 240g	40 Pacote	21,6500	866,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0128 - Papel contact transparente - rolo de 10 metros - POLIFIX - Valor Referência: 60,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	POLIFIX	40 Unidade	45,0000	1.800,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0129 - Papel dobradura 48x66 amarelo canário c/25 unid. - vmp - Valor Referência: 14,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	vmp	20 Pacote	11,6000	232,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0130 - Papel dobradura 48x66 azul marinho c/25 unid - vmp - Valor Referência: 14,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	vmp	20 Pacote	14,2000	284,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0131 - Papel dobradura 48x66 branco c/25 unid - vmp - Valor Referência: 14,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	vmp	20 Pacote	13,4000	268,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0132 - Papel dobradura 48x66 laranja c/25 unid - vmp - Valor Referência: 14,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	vmp	20 Pacote	13,9000	278,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0133 - Papel dobradura 48x66 preto c/ 25 unid - vmp - Valor Referência: 14,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	vmp	20 Pacote	13,5000	270,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0134 - Papel dobradura 48x66 Rosa claro c/25 unid - vmp - Valor Referência: 14,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	vmp	20 Pacote	13,5000	270,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0135 - papel dobradura 48x66 roxo c/ 25 unid. - vmp - Valor Referência: 14,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	vmp	20 Pacote	14,2000	284,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0136 - Papel dobradura 48x66 verde claro c/25 unid - vmp - Valor Referência: 14,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Gabriela Torres Rauber	vmp	20 Pacote	13,9000	278,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
------------------------	-----	-----------	---------	----------	---

0137 - papel dobradura 48x66 verde escuro c/25 unid - vmp - Valor Referência: 14,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	vmp	20 Pacote	13,9000	278,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0138 - Papel dobradura 48x66 vermelho c/25 unid - vmp - Valor Referência: 14,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	vmp	20 Pacote	13,5000	270,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0139 - Papel dobradura 48x66 azul bebê c/25 unid - vmp - Valor Referência: 14,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	vmp	20 Pacote	13,5000	270,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0140 - Papel Dobradura 40x60 Lilás c/25 un. - vmp - Valor Referência: 14,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	vmp	20 Pacote	13,5000	270,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0141 - Papel dobradura 48x66 pink c/25 unid - vmp - Valor Referência: 14,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	vmp	20 Pacote	13,5000	270,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0142 - Papel fotográfico A4 brilhante 150g 50fls - off paper - Valor Referência: 24,2800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	off paper	30 Pacote	23,4000	702,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0143 - Papel laminado 49x59 60g azul c/40 unid - RST - Valor Referência: 50,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	RST	20 Pacote	50,5900	1.011,8000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0144 - Papel laminado 49x59 60g ouro c/ 40 unid. - RST - Valor Referência: 50,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	RST	20 Pacote	50,5900	1.011,8000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0145 - Papel laminado 49x59 60g prata c/40 unid. - RST - Valor Referência: 50,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	RST	20 Pacote	50,5900	1.011,8000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0146 - Papel laminado 49x59 60g verde c/40unid. - RST - Valor Referência: 50,6000



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	RST	20 Pacote	50,5900	1.011,8000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0147 - Papel Laminado 49x59 60g vermelho c/ 40 unid. - RST - Valor Referência: 50,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	RST	20 Pacote	50,5900	1.011,8000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0148 - Papel sulfite A4 75g 210x297 pacote com 500 folhas - Caixa c/10 un. - CAIXA COM 10 RESMAS - Valor Referência: 250,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DGFOX PAPER INDUSTRIA DE PAPEL LTDA	CAIXA COM 10 RESMAS	300 Caixa	182,9900	54.897,0000	Homologado em 29/06/2022 15:16:45 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0149 - Papel Sulfite Amarelo A4 75g 210x297 pacotes com 50 folhas - pmar - Valor Referência: 20,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	pmar	20 Pacote	7,5000	150,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0150 - Papel Sulfite Azul A4 75g 210x297 pacotes com 50 folhas - pmar - Valor Referência: 20,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	pmar	20 Pacote	7,5000	150,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0151 - Papel Sulfite Bege A4 75g 210x297 pacotes com 50 folhas - pmar - Valor Referência: 20,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	pmar	20 Pacote	7,5000	150,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0152 - Papel sulfite colorido A4 75g 210x297 pacotes com 50 folhas - pmar - Valor Referência: 20,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	pmar	20 Pacote	7,5000	150,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0153 - Papel Sulfite Vermelho A4 75g 210x297 pacotes com 50 folhas - pmar - Valor Referência: 20,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	pmar	20 Pacote	18,0000	360,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0154 - Papel Sulfite Rosa A4 75g 210x297 pacotes com 50 folhas - pmar - Valor Referência: 20,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	pmar	20 Pacote	7,5000	150,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0155 - Papel Sulfite Verde A4 75g 210x297 pacotes com 50 folhas - pmar - Valor Referência: 20,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	pmar	20 Pacote	7,5000	150,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0156 - Papel textura Casca de ovo c/50 folhas - off paper - Valor Referência: 12,6100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	off paper	50 Caixa	22,0000	1.100,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0157 - Papel Vergê Bege c/ 50 folhas - off paper - Valor Referência: 20,3200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	off paper	50 Caixa	17,9000	895,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0158 - Papel vergê branco c/50 folhas - off paper - Valor Referência: 20,3200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	off paper	50 Caixa	17,9000	895,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0159 - Papel vergê verde claro c/ 50 folhas - off paper - Valor Referência: 20,3200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	off paper	50 Caixa	18,0000	900,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0160 - Papel Verge verde c/ 50 folhas - off paper - Valor Referência: 20,3200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	off paper	50 Caixa	18,0000	900,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0161 - Pasta catálogo c/ 50 envelopes officio - 0122.PT - Valor Referência: 24,8200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	0122.PT	100 Unidade	16,6900	1.669,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0162 - Pasta Cinza c/ 55mm c/ Elástico - AMOART - Valor Referência: 6,8200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.P Cavedon Soares	AMOART	400 Unidade	6,0800	2.432,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0163 - Pasta A-Z de LE - chiez - Valor Referência: 14,8900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	chiez	150 Unidade	14,7000	2.205,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0164 - Pasta A-Z de L.L - chiez - Valor Referência: 14,9800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	chiez	150 Unidade	14,8000	2.220,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0165 - Pasta de papelão c/ grampo trilho amarela - TRILHO - Valor Referência: 3,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	TRILHO	150 Unidade	2,0900	313,5000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
----------------------------------	--------	-------------	--------	----------	--

0166 - Pasta de papelão com grampo trilho azul - TRILHO - Valor Referência: 3,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	TRILHO	150 Unidade	2,0900	313,5000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0167 - Pasta de papelão com grampo trilho verde - TRILHO - Valor Referência: 3,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	TRILHO	150 Unidade	2,0900	313,5000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0168 - Pasta de papelão com grampo trilho vermelha - TRILHO - Valor Referência: 3,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	TRILHO	150 Unidade	2,0900	313,5000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0169 - Pasta em L PP 0,15 ofício pact c/10 unidades - C/10 - Valor Referência: 8,9700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	C/10	100 Pacote	8,9600	896,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0170 - PASTA OFÍCIO 40 mm TRANSPARESTE C/ ELÁSTICO C/ 10 UN. - ACP - Valor Referência: 75,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ACP	250 Pacote	54,0000	13.500,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0171 - Pasta Plástica c/ Aba Ofício c/ Elástico 235 x 350 Transparente Formato Ofício Fina Pacote c/10 - 0254.CR - Valor Referência: 36,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	0254.CR	250 Pacote	27,9700	6.992,5000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0172 - Pasta Plástica c/ grampo trilho estendido de plástico pacote c/10 - acp - Valor Referência: 46,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	acp	250 Pacote	23,2000	5.800,0000	Homologado em 09/08/2022 10:40:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0173 - Pasta plástica sanfonada ofício média c/12 divisões - 6079.CR - Valor Referência: 35,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	6079.CR	100 Unidade	23,2900	2.329,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0174 - Pasta Suspensa Marmorizada caixa com 50 unidades. - 0044.MM - Valor Referência: 149,3600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	0044.MM	50 Caixa	129,4900	6.474,5000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0175 - Jogo Pega Varetas Gigante Prolipopileno - Colorido c/32 varetas c/ 30 cm cada - elka - Valor Referência: 37,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	elka	50 Unidade	37,0000	1.850,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0176 - Pendrive de 8 gb - PD587 - Valor Referência: 26,9300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E BRAATZ	PD587	50 Unidade	22,9900	1.149,5000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0177 - Pen drive de 16 gb - PD588 - Valor Referência: 37,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E BRAATZ	PD588	50 Unidade	25,9900	1.299,5000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0178 - Percevejo estrela latonado c/100 un. c/4cx - BRW - Valor Referência: 6,2000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	BRW	100 Caixa	4,9900	499,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0179 - Perfurador de papel de ferro fundido, 2 furos p/ no mínim 60 folhas - cávia - Valor Referência: 130,2300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	cávia	10 Unidade	129,0000	1.290,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0180 - PERFURADOR 2 FUROS p/100 FOLHAS DE FERRO FUNDIDO - cávia - Valor Referência: 299,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	cávia	10 Unidade	298,0000	2.980,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0181 - Pincel Atômico Preto - BRW - Valor Referência: 6,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	BRW	100 Unidade	5,9900	599,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0182 - Pincel Atômico Vermelho - BRW - Valor Referência: 6,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	BRW	100 Unidade	5,9900	599,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0183 - Pincel Atômico Azul - BRW - Valor Referência: 6,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	BRW	100 Unidade	6,1200	612,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0184 - Pincel chato n° 08 c/12 unid - ONDA - Valor Referência: 36,8500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS ONDA
PEDAGOGICOS LTDA

20 Caixa

34,7900

695,8000

Homologado em
27/06/2022 15:04:01
Por: Ildo Roberto Lemos
Sallaberry

0185 - Pincel chato nº 16 c/ 12 unidades - ONDA - Valor Referência: 36,8500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS ONDA PEDAGOGICOS LTDA		20 Caixa	36,8500	737,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0186 - Pincel Marca Texto c/ 12 un Rosa - brw - Valor Referência: 35,7000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	brw	20 Caixa	19,0000	380,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0187 - Pincel marca texto c/12 unidades, laranja - brw - Valor Referência: 35,7000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	brw	20 Caixa	19,0000	380,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0188 - Pincel Marca texto c/ 12 unid. amarelo - brw - Valor Referência: 35,7000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	brw	20 Caixa	19,0000	380,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0189 - Pincel marca texto c/ 12 unid. verde - brw - Valor Referência: 35,7000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	brw	20 Caixa	19,0000	380,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0190 - Pincel marcador permanente 1.100 - azul ,cx c/ 12 unid. - BRW - Valor Referência: 52,1500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS ONDA PEDAGOGICOS LTDA	BRW	20 Caixa	42,9900	859,8000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0191 - Pincel Marcador Permanente 1.100 - Preto, Cx c/12 Un - BRW - Valor Referência: 52,1500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS ONDA PEDAGOGICOS LTDA	BRW	20 Caixa	42,9900	859,8000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0192 - Pincel marcador permanente 1.100 - verde, cx c/ 12 unid - BRW - Valor Referência: 52,1500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS ONDA PEDAGOGICOS LTDA	BRW	20 Caixa	42,9900	859,8000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0193 - Pincel marcador permanente 1.100- vermelho, cx c/12 unid. - BRW - Valor Referência: 52,1500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS ONDA PEDAGOGICOS LTDA	BRW	20 Caixa	42,9900	859,8000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0194 - Pincel para quadro branco office azul - BRW - Valor Referência: 3,5000

Página 20 de 26



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	BRW	300 Unidade	2,5900	777,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0195 - Pincel para quadro branco office preto - BRW - Valor Referência: 3,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	BRW	300 Unidade	2,5900	777,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0196 - Pincel para quadro branco office vermelho - BRW - Valor Referência: 3,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	BRW	300 Unidade	2,5900	777,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0197 - Pincel redondo nº 02 c/12 unidades - castelo - Valor Referência: 32,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	castelo	10 Caixa	20,0000	200,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0198 - Pincel redondo nº 04 c/12unidades - ONDA - Valor Referência: 32,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ONDA	10 Caixa	27,9900	279,9000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0199 - Pincel redondo nº 06 c/12 unidades - castelo - Valor Referência: 32,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	castelo	10 Caixa	30,0000	300,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0200 - Pistola grande p/ cola quente c/ bastão grosso 1,12cm - ONDA - Valor Referência: 46,8200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ONDA	100 Unidade	23,9900	2.399,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0201 - Pistola p/ cola Quente c/ Bastão Fino 0.75 Cm - import - Valor Referência: 45,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	import	100 Unidade	15,0000	1.500,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0202 - Refil de cola quente 0,75 cm - REND - Valor Referência: 38,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	REND	1.000 Quilo	38,9500	38.950,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0203 - Refil de cola quente 1,12 cm - REND - Valor Referência: 48,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	REND	1.000 Quilo	48,0000	48.000,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0204 - Régua de 20 cm - WALEU - Valor Referência: 3,0200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	WALEU	200 Unidade	1,2900	258,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0205 - Régua de 30cm - WALEU - Valor Referência: 3,3600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	WALEU	200 Unidade	1,2900	258,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0206 - Saco Plástico Ofício 2 Furos p/ folha de ofício A4 com c/100 un - ACP - Valor Referência: 47,1500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ACP	1.000 Pacote	32,9900	32.990,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0207 - Saco plástico ofício 4 furos c/100 unidades - ACP - Valor Referência: 46,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ACP	400 Pacote	31,9900	12.796,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0208 - Tesoura escolar s/ ponta lâmina em aço inox 5, cabo anatômico em plástico ABS - ONDA - Valor Referência: 32,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ONDA	400 Unidade	7,9900	3.196,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0209 - Tesoura uso geral lâmina de aço inox 7" cabo anatômico em plástico ABS - RIO - Valor Referência: 15,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	RIO	400 Unidade	7,9900	3.196,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0210 - Tinta de tecido Amarelo 37ml - ACRILEX - Valor Referência: 3,9800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ACRILEX	100 Unidade	3,9800	398,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0211 - Tinta de tecido Azul 37ml - ACRILEX - Valor Referência: 3,9800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ACRILEX	100 Unidade	3,9800	398,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0212 - Tinta de tecido Branco 37ml - ACRILEX - Valor Referência: 3,9800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ACRILEX	100 Unidade	3,9800	398,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0213 - Tinta de tecido Laranja 37ml - ACRILEX - Valor Referência: 3,9800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ACRILEX	100 Unidade	3,9800	398,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
---	---------	-------------	--------	----------	--

0214 - Tinta de tecido Marron 37ml - ACRILEX - Valor Referência: 3,9800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ACRILEX	100 Unidade	3,9800	398,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0215 - Tinta de tecido Preto 37ml - ACRILEX - Valor Referência: 3,9800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ACRILEX	100 Unidade	3,9800	398,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0216 - Tinta de tecido Roxo 37ml - ACRILEX - Valor Referência: 3,9800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ACRILEX	100 Unidade	3,9800	398,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0217 - Tinta de tecido Verde 37ml - ACRILEX - Valor Referência: 3,9800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ACRILEX	100 Unidade	3,9800	398,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0218 - Tinta de tecido Vermelho 37ml - ACRILEX - Valor Referência: 3,9800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ACRILEX	100 Unidade	3,9800	398,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0219 - Tinta Facial c/ 6 Cores Pote 15ml - color make - Valor Referência: 16,2700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	color make	100 Caixa	16,2700	1.627,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0220 - Tinta Guache Amarelo 250ml - SPLASH - Valor Referência: 9,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	SPLASH	100 Unidade	8,9900	899,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0221 - Tinta Guache Azul 250ml - SPLASH - Valor Referência: 9,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	SPLASH	100 Unidade	8,9900	899,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0222 - Tinta Guache Branco 250ml - SPLASH - Valor Referência: 9,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	SPLASH	100 Unidade	8,9900	899,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0223 - Tinta guache lavável cores diversas, caixa com 6 unidades cada - ARTE FELIZ - Valor Referência: 6,7500



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	ARTE FELIZ	1.500 Caixa	4,1500	6.225,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0224 - Tinta Guache Laranja 250ml - SPLASH - Valor Referência: 9,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	SPLASH	100 Unidade	6,7400	674,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0225 - Tinta Guache Preto 250ml - SPLASH - Valor Referência: 9,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	SPLASH	100 Unidade	9,9400	994,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0226 - Tinta Guache Rosa 250ml - SPLASH - Valor Referência: 9,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	SPLASH	100 Unidade	9,9400	994,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0227 - Tinta Guache Verde 250ml - SPLASH - Valor Referência: 9,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	SPLASH	100 Unidade	9,9400	994,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0228 - Tinta Guache Vermelho 250ml - SPLASH - Valor Referência: 9,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	SPLASH	100 Unidade	9,9400	994,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0229 - TNT bobina com 50m, cor amarelo - Santa fé - Valor Referência: 145,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	Santa fé	50 Unidade	77,0000	3.850,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0230 - TNT bobina com 50m, cor azul - Santa fé - Valor Referência: 145,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	Santa fé	50 Unidade	77,0000	3.850,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0231 - TNT bobina com 50m, cor azul marinho - Santa fé - Valor Referência: 145,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	Santa fé	50 Unidade	77,0000	3.850,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0232 - TNT bobina com 50m, cor branco - Santa fé - Valor Referência: 145,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	Santa fé	50 Unidade	77,0000	3.850,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0233 - TNT bobina com 50m, cor cinza - Santa fé - Valor Referência: 145,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	Santa fé	50 Unidade	77,0000	3.885,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0234 - TNT bobina com 50m Laranja - Santa fé - Valor Referência: 145,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	Santa fé	50 Unidade	77,0000	3.850,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0235 - TNT Bobina com 50m, cor lilás - Santa fé - Valor Referência: 145,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	Santa fé	50 Unidade	77,0000	3.850,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0236 - TNT bobina com 50m, cor marrom - Santa fé - Valor Referência: 145,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	Santa fé	50 Unidade	77,0000	3.850,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0237 - TNT bobina com 50m, cor preto - Santa fé - Valor Referência: 145,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	Santa fé	50 Unidade	77,0000	3.850,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0238 - TNT bobina com 50m, cor rosa claro - Santa fé - Valor Referência: 145,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	Santa fé	50 Unidade	77,0000	3.850,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0239 - TNT bobina com 50m, na cor roxo - Santa fé - Valor Referência: 145,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	Santa fé	50 Unidade	80,0000	4.000,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0240 - TNT bobina com 50m, cor verde - Santa fé - Valor Referência: 145,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	Santa fé	50 Unidade	80,0000	4.000,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0241 - TNT bobina com 50m, cor Vermelho - Santa fé - Valor Referência: 145,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	Santa fé	50 Unidade	80,0000	4.000,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0242 - TNT bobina c/ 50 metros, na cor rosa pink - Santa fé - Valor Referência: 145,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DOUGLAS ALAN HEINEN
01873143907

Santa fé

50 Unidade

77,9000

3.895,0000

Homologado em
27/06/2022 15:04:01
Por: Ildo Roberto Lemos
Sallaberry

0247 - Recarga de pincel para quadro branco - Vermelho - brw - Valor Referência: 5,1900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	brw	100 Unidade	5,0000	500,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0248 - Recarga de pincel para quadro branco - azul - brw - Valor Referência: 5,1900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	brw	100 Unidade	5,0000	500,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0249 - Recarga de pincel para quadro branco -preto - brw - Valor Referência: 5,1900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	brw	100 Unidade	5,0000	500,0000	Homologado em 27/06/2022 15:04:01 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Autoridade Competente

Assinado por 1 pessoa: ILDO ROBERTO LEMOS SALABERRY
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://herval.1doc.com.br/verificacao/9396-AB4-B24C-4E93> e informe o código 9396-AB4-B24C-4E93





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 9396-AAB4-B24C-4E93

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ ILDO ROBERTO LEMOS SALABERRY (CPF 183.XXX.XXX-04) em 09/08/2022 10:54:42 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://herval.1doc.com.br/verificacao/9396-AAB4-B24C-4E93>